
 
 

 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále je „Zákon“). 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 

Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné III 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku dle 

ustanovení § 53 Zákona 
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 9089/20/R130 ze dne 13.01.2020 
podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, obchodní společnost INEX Moravské Budějovice, s. r. o., se sídlem 
Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice, IČ 48531235, zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 10783 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 6134/2020 
Sp. zn.: S-JMK 145306/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/3 
Datum: 14. 01. 2020 



 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Vybraný dodavatel nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku a jeho nabídka splnila všechny zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku. 
Podrobnosti jsou uvedeny v Zprávě o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti: 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 



 
 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky:  Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 

Jihomoravského kraje, p. o. v Šumné III 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku 

dle ustanovení § 53 Zákona 
 
III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6045/18/R82 ze dne 25.10.2019) pověřeny:  
Milan Vojta M.A., MBA, člen Rady Jihomoravského kraje 
Igor Chlup, předseda výboru sociálně-zdravotního Jihomoravského kraje 
Dále se na hodnocení nabídek, případně otevírání nabídek podílely tyto osoby: 
Mgr. Jana Zezulová, odbor investic 
Ing. Pavel Vyhlídal, odbor investic 
Osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 Zákona, což potvrdily 
svým podpisem čestného prohlášení. 
 
IV. Seznam hodnocených nabídek 
Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

1. Renov, spol.s r.o. 
Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
IČ 41609948 

 
16.286.608,- 

2. INEX Moravské Budějovice, s. r. o. 
Husova 890, 676 02  Moravské Budějovice 
IČ 48531235 

 
16.198.500,- 

3. ATLANTA,a.s. 
Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo 
IČ 25531549 

 
16.242.739,- 

4. MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE-MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno 
IČ 48529303 

 
19.492.840,- 

5. Jemnická Stavba, a.s. 
U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 
IČ 25569554 

 
16.497.160,- 

 

 



 
 

V. Popis hodnocení 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení provedl hodnocení podaných nabídek v souladu s pravidly 
vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 Zákona.  
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 
hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle nejnižší nabídkové ceny. Dle zadávacích 
podmínek se nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH 
stanovená účastníkem v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude 
přiložen jako součást nabídky na veřejnou zakázku. Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové ceny, 
které účastníci uvedli v nabídkách. Dle výše nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 
 
Pořadové 
číslo 

Účastník Nabídková cena v Kč  
bez DPH 

Pořadí 

1. Renov, spol.s r.o. 
Dolní Česká 300/6, 669 02 Znojmo 
IČ 41609948 

 
16.286.608,- 

3. 

2. INEX Moravské Budějovice, s. r. o. 
Husova 890, 676 02  Moravské Budějovice 
IČ 48531235 

 
16.198.500,- 

1. 

3. ATLANTA,a.s. 
Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo 
IČ 25531549 

 
16.242.739,- 

2. 

4. MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE-MSU s.r.o. 
Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno 
IČ 48529303 

 
19.492.840,- 

5. 

5. Jemnická Stavba, a.s. 
U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 
IČ 25569554 

 
16.497.160,- 

4. 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka účastníka, obchodní společnosti INEX Moravské Budějovice, s. r. o., se sídlem 
Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice, IČ 48531235, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 

VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

Nabídka účastníka, obchodní společnosti INEX Moravské Budějovice, s. r. o., Husova 890, 676 02 
Moravské Budějovice, IČ 48531235, splňuje všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 
 
 
 

V Brně dne: 17.12.2019 

 
 
 



 
 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení nabídek, příp. dalších osob 
přítomných při otevírání nabídek: 

Jméno a příjmení Podpis 

Milan Vojta M.A., MBA 
 

Milan Vojta M.A., MBA, v. r. 
 

Igor Chlup Igor Chlup, v. r. 

Mgr. Jana Zezulová Mgr. Jana Zezulová, v. r. 

Ing. Pavel Vyhlídal 
 

Ing. Pavel Vyhlídal, v. r. 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 


		2020-01-14T12:30:25+0000
	Not specified




